
 

 

 

 

 

 

春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当店を御利用いただき、心より御礼申し上げま

す。 

 太陽の日差しが温かく感じられる今日この頃、近くで鳥のさえずりが聞こえ、道端に小さな花が咲き始め、何となく心

浮かれる季節となりました。新年度もスタートを切り、弊社におきましては、社員一同より一層サービスの向上を心掛け

頑張って参りますので、今後も変わらずご利用して頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

型式 

 

全長 

（mm） 

全幅 

（mm） 

全高 

（mm） 

重量 

（kg） 

D600-1 890 638 555 185 

 

質量 

（Kg） 

全長① 

（mm） 

全長② 

（mm） 

最大開口③ 

（mm） 

ｶｯﾀｰ刃長④ 

（mm） 

中央破砕力 

(KN) 

ﾏｸﾞﾈｯﾄ吸着面

(mm) 

吸着質量

（Kg） 

1420 1810 1395 730 150 600 590×380 48 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

型式 質量 最大容量 作動油圧 オイル流量 投入口寸法 

BF60.1S4 1,600Kg 0.55㎥ 220br 98ℓ/分 L610/H500㎜ 

 

・ベアリング交換 

・オイルシール交換 

・ベルト交換 

・摩耗部品の交換 

・ホース点検  

  ・・・・・ｅｔｃ・・・・・ 

身近な商品をお手頃価格でご提供させて頂き、お客様には沢山利用頂きまして誠にありがとうご

ざいました。キャンペーン終了後も商品に関しましてはお取り扱いしておりますので、お気に召し

て頂いた商品へのリピート是非お待ちしております。 


